2

	Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      6 декабря 2021 года
	№
	29/121

О  назначении  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 98, 99, 100
             В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 98, 99, 100 Касимовского района, в соответствии с п. 28 ПОРЯДКА формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия  Касимовского района решила:

        1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий:

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 98 Коробову Надежду Григорьевну, 10.09.1982 года рождения, ведущего специалиста администрации Которовского сельского поселения Касимовского муниципального района, выдвинутую представительным органом местного самоуправления;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №99 Лысенко Светлану Николаевну, 28.10.1970 года рождения, техслужащую администрации Которовского сельского поселения Касимовского муниципального района, выдвинутую Региональным отделением партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Рязанской области;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №99 Файсханову Гульсару Рустамовну, 12.08.1968 года рождения, ведущего специалиста администрации Которовского сельского поселения Касимовского муниципального района, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №100 Царёву Наталью Ивановну, 14.02.1980 года рождения, учителя Крюковской средней общеобразовательной школы, филиала МОУ «Новодеревенская средняя общеобразовательная школа», выдвинутую Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».
        2. Выдать вышеназванным членам участковых избирательных комиссий избирательных участков № 98, 99, 100 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

       3. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель  комиссии

                              О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

                    Е. И. Ситникова